
 1/3 

  

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne, 22. června 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/46409/2015/236129/LF  - 4 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Audiovizuální přístroje pro LF MU 2015“ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Dne 19.6.2015 byla zadavateli Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 

Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), v souladu se 

zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost 

dodavatele o dodatečné informace následujícího znění: 

Dobrý den, prosíme o upřesnění požadavků: 

1) pol.č.7- Prezentér s danými vlastnostmi se zeleným laserovým ukazovátkem není momentálně 

dostupný. Lze nabídnout s červeným laserovým ukazovátkem ? 

2) pol.č.8-lze nabídnou projektor odpovídající zadání s životností lampy 4000 hodin v režimu 

max. svítivosti a 7000 hodin v režimu Eco ? 

3) pol.č. 11-lze nabídnout plátno ve formátu 4:3 tak, aby korespondovalo s poptávaným dvp II 

(pol.č.6) ? 

4) pol. č.12-Můžeme nabídnout dvp s technologií LCD ? 

Na základě výše uvedené žádosti dodavatele o dodatečné informace dává tímto zadavatel všem 

dotčeným zájemcům na vědomí, že se v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl poskytnout 

tyto dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázky následujícím způsobem: 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že z doručené žádosti o dodatečné informace je 

zřejmé, že všechny žádosti o dodatečné informace se vztahují k části č. 1 VZ „Audiovizuální 

vybavení“. 

1) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 

https://is.muni.cz/auth/uradovna/spis.pl?spis=236129


 

 str. 2/3 

Dotaz č. 1: část č. 1 VZ: položka č. 7 – Prezentér III s danými vlastnostmi se zeleným 

laserovým ukazovátkem není momentálně dostupný. Lze nabídnout s červeným 

laserovým ukazovátkem ? 

Odpověď: ANO, pro Položku č. 7 Prezentér III lze nabídnout rovněž prezentér s červeným 

laserovým ukazovátkem. Lze tedy nabídnou prezentér se zeleným nebo červeným 

laserovým ukazovátkem. 

2) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2: 

Dotaz č. 2: část č. 1 VZ: položka č. 8 lze nabídnou projektor odpovídající zadání s životností 

lampy 4000 hodin v režimu max. svítivosti a 7000 hodin v režimu Eco ? 

Odpověď: ANO, pro Položku č. 8 Dataprojektor III lze nabídnout dataprojektor 

s životností lampy v režimu maximální svítivosti minimálně 4000 hodin. 

3) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 3: 

Dotaz č. 2: část č. 1 VZ: položka č. 11 lze nabídnout plátno ve formátu 4:3 tak, aby 

korespondovalo s poptávaným dvp II (pol.č.6) ? 

Odpověď: NE, pro Položku č. 11 Plátno k dataprojektoru II nelze nabídnout plátno ve 

formátu 4:3. Položka č. 11 Plátno k dataprojektoru II je plánována k Položce 

č. 10 Dataprojektor IV. 

 Zadavatel pro vyloučení všech pochybností k tomuto dotazu uvádí, že pokud 

položka Dataprojektor a položka Plátno k dataprojektoru jsou označeny stejnou 

římskou číslicí, neznamená to, že spolu musí korespondovat. Jedná se tedy o 

samostatné položky. Mnohdy je totiž nakupováno pouze plátno nebo pouze 

dataprojektor. 

4) Odpověď zadavatele na Dotaz č. 4: 

Dotaz č. 1: část č. 1 VZ: položka č. 12 Interaktivní dataprojektor s projekční tabulí, lze 

nabídnout dvp s technologií LCD?  

Odpověď: ANO, pro Položku č. 12 Interaktivní dataprojektor s projekční tabulí lze 

nabídnout rovněž Interaktivní dataprojektor s technologií LCD. Lze tedy 

nabídnou Interaktivní dataprojektor s technologií DLP nebo LCD. 

 

 

5) Zadavatel jako přílohu těchto dodatečných informací přikládá upravené (nové) 

dokumenty „Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy“ 

a„Příloha C - Technické podmínky“ návrhu smlouvy zohledňující výše uvedené 

dodatečné informace zadavatele. 

 

6) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí dodatečných informací (úpravu zadávacích podmínek 

veřejné zakázky) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné 



 

 str. 3/3 

zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 25.6. 2015 do 10:00 hod. se nově prodlužuje do 

2.7. 2015 do 10:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 2.7.2015 v 10:30 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

7) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 2 návrhu smlouvy 

2) Příloha C - Technické podmínky 

 


		2015-06-22T10:52:37+0200
	Ing. Marek Buriška




